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COPPA CITTA' di SELARGIUS
Meeting Regionale di Atletica Leggera - MEMORIAL SPARTACO MELONI
Organizzazione: Pol LibertasSeargius - SELARGIUS

300 piani Esordienti Maschili B - RISULTATI 29/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 775 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 54.16

2 759 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.87

3 733 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.15

4 782 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.34

5 609 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:04.75

6 844 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:05.53

7 774 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:09.85

8 786 UTZERI Gabriele 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:13.28

9 837 MOI Thomas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:20.76

10 714 LONI Kristian 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:32.76

11 738 ZANDA Samuel 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:39.30

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 658 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 56.18

2 622 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.42

3 651 ARBA Lorenzo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.65

4 822 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 57.74

5 533 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.44

6 777 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.31

7 836 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:03.37

8 757 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:03.40

9 820 DEJANA Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:03.47

10 796 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:03.94

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 775 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 54.16

2 759 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.87

3 658 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 56.18

4 733 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.15

5 622 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.42

6 651 ARBA Lorenzo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.65

7 822 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 57.74

8 533 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.44

9 777 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.31

10 782 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.34

11 836 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:03.37

12 757 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:03.40

13 820 DEJANA Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:03.47

14 796 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:03.94

15 609 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:04.75

16 844 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:05.53

17 774 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:09.85

18 786 UTZERI Gabriele 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:13.28

19 837 MOI Thomas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:20.76

20 714 LONI Kristian 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:32.76

21 738 ZANDA Samuel 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:39.30
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